
Ønsker fra HiB angående praksis 
 

Fra AktBeskr (praksis): 

 

Pkt 4 Sikre formelle krav før praksis: 

Ønske: At studenter kan bekrefte at de har lest taushetsløfte på web  

Må helst også ha med seg en egenerklæring til praksisstedet. 

Studenter som har vært i utsatte strøk skal også vise at de har negativ 

tuberkulinprøve. Dette har studenten plikt på å sjekke selv. 

 

Pkt 4.1 Sikre krav om taushetsplikt 

HiB-AL Praksisadm  ønsker også at det kan gjøres på web. Men det må 

også leveres egenerklæring til studenten. Elektronisk? 

 

 

Pkt. 5.6 Administrere utviklingsmidler 

Høgskolen setter av midler til opplæring/samarbeidsmidler for sektoren i 

stedet for refusjoner.  Dette kan være knyttet til studenter og kan med 

fordel gå inn i FS. 

 

Pkt. 6.2 Sikre kompetanse hos veiledere 

HiB-AL praksisadm. Gi veiledere faglig påfyllgjennom å organisere 

seminar, fagdager, konferanser og kurs.Sette opp kompetansekrav i avtaler. 

Organisere veilederutdanning Ønske om å kunne registrere 

veilederutdanning på praksislærere, og få ut rapporter om dette. 

 

 

 

Epost 02.03.15 
Hei Thomas 
Ok, også ønskes det at Praksishistorikk at den kan taes ut ( med bestått/ikke bestått)klassevis og 
kullvis. Dessuten Obs! Vi trenger mye større merknadsfelt på Student(det som kommer ut  som 
merknad i student samlebilde). 
Hvor lenge er det mulig å komme med ønsker, hvis det er noe vi har glemt? 
Hilsen Siren 

 

 

 

Ønsker om praksisfunksjonalitet fra referater (ikke nødvendigvis fra HiB) 
 

27.11.14 

Det er behov for bedre løsninger i FS i forbindelse med administrasjon av praksis: 

- Det ønskes mulighet for enkelt å kunne registrere informasjon om fagperson/veileder på 

undervisningsaktivitet uten bruk av fagperson samlebilde. 

- Rapport (praksishistorikk) som gir oversikt over studenter som har bestått praksis, til bruk 

ved avslutning av studiet/vitnemålsproduksjon. 

- Bedre registreringsmulighet av praksisveileders bakgrunn (veiledningskurs etc.) 

- Det skal vurderes en mulighet for administrering av avtaleverk rundt praksis i FS. 

 

 


